
ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DI RAVENNA S.r.l. 

Via Canala n.55/D-48123 RAVENNA-Tel.0544/501941 

Stampato in proprio a norma art.16 del D.M.109 del 11/02/1997 

Redazione: Ravenna Via Canala n. 55/D 
BOLLETTINO UFFICIALE ASTE E VENDITE GIUDIZIARIE MOBILIARI CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI RAVENNA 

ivgra@email.it  -  www.astegiudiziarieravenna.it 

 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA SENZA INCANTO  

CON MODALITÀ SINCRONA MISTA   

MARTEDÌ 18 GIUGNO 2024 
 

Liquidazione Coatta Amministrativa 

L’ALVADUR Società Cooperativa Sociale 
 

D.M. n. 157/2023 del 19.09.2023 - G.U. n. 228 del 29.09.2023 

R.G. n. 157/2023 Tribunale di Ravenna  

COMMISSARIO LIQUIDATORE: Dott. Antonio Venturini 

 

• in Ravenna (RA) via Canala n. 55/D presso I.V.G.RA.  

• sul portale https://ivgravenna.fallcoaste.it 
 

INIZIO VENDITA ORE 15:00 
(l’iscrizione alla gara e deposito cauzionale entro e non oltre le ore 14:00 del giorno 18.06.2024) 

 

Vendita in un’unica soluzione di tutti i beni indicati nel 

presente avviso al prezzo base d’asta di € 11.679,20 
(pari al valore d’inventario ridotto del 20%) 

 

Inv. Quantità Descrizione 
Valore 

d’inventario 
ridotto del 20% 

Veranda esterna 

1 1 Frigorifero Friulinox   €              144,00  

2 1 Frigorifero vetrina bianco  €                48,00  
3 1 Scansia tre piani  €                  8,00  

4 1 Armadio Freezer -18  €              200,00  

6 2 Carrelli per spesa  €                  8,00  

9 1 Lievitatore verticale Alaska  €              160,00  

10 1 Fermalievitazione bianco Alaska  €              144,00  

11 1 Armadietto inox cm.50  €                64,00  

12 1 Bilancia Escpro   €                96,00  

13 1 Saldatrice per nailon  €                16,00  

14 1 Piastra ad induzione un fuoco  €                12,00  

16 1 Piano appoggio plexiglas con pianetto  €                24,00  

17 1 PC. Portatile HP  €                40,00  

18 1 Stampante Lexmark ms 415 DN  €                12,00  

19 1 Schermo Sony  €                16,00  

Sala lavaggio 

20 1 Lavello due vasche sgocciolatoio ante scorrevoli  €              104,00  

mailto:ivgra@email.it
http://www.astegiudiziarieravenna.it/


21 1 Lavastoviglie Dihr  €              240,00  

22 1 Ferma lievitazione inox Sitep  €              144,00  

23 1 Cella JKS 200x180 cm.  €              120,00  

    
Laboratorio 

27 8 Carrelli con teglie e assi lievitazione  €              192,00  

28 4 Ceste in plastica  €                  6,40  

32 1 Armadio laminato 4 ante  €                16,00  

33 1 Base refrigerata 2 ante con motore 80x160  €              120,00  

36 1 Lavello con vasca grande lavaggio  €              112,00  

38 1 Pedana in plastica  €                  8,00  

40 1 Cilindro per pane Italos  €                64,00  

44 1 Formatrice Bomar  €                80,00  

45 1 Piano di lavoro laminato, cassettiere e sportelli 300 x 120  €                  8,00  

47 1 Piastra doppia 2000 W. Tarrington house  €                48,00  

Sala vendita 

50 6 Cestoni a parete per pane  €                12,00  

51 4 Basi a due sportelli  €                  8,00  

52 1 Carrello quattro cesti a rete  €                12,00  

56 1 Banco vendita a L con vasche refrigerate " soluzioni d'arredamento" motore remoto  €              320,00  

57 4 Mensole laminato   €                  8,00  

58 1 Registratore di cassa Windkey Lite  €                32,00  

59 1 Bilancia Helmac  €                80,00  

60 6 Cesti in vimini  €                12,00  

61 1 Banco laminato con macchina refrigerante Dixell  €                48,00  

62 2 Cassetti inox e tre cassetti macchina caffè  €                40,00  

63 1 Banco laminato a L lavello circolare inox   €                24,00  

64 2 Mensole laminato   €                  4,80  

65 Stock  Di bicchieri circa 40  €                  4,00  

66 1 Mensola listellare  €                  2,40  

67 6 Lampade a soffitto   €                  4,80  

68 1 Orologio circolare Mokador  €                  1,60  

69 1 Cordles Gigaset  €                  4,00  

70 1 Vaso vetro  €                  1,60  

71 2 Portatorte  €                  3,20  

72 Stock  Di tazzine e due theiere Mokador  €                  1,60  

 Primo piano 

73 1 Frigorifero KTM inox  €              120,00  

75 1 Lavastoviglie verticale  €              320,00  

76 1 Friggitrice  €              120,00  

77 1 Base due ante   €                64,00  

79 1 Lavello una vasca due ante scorrevoli  €              112,00  
80 1 Carrello con teglie   €                64,00  

81 1 Freezer a pozzetto due scomparti  €                64,00  

82 1 Cappa a parete Arex cm.180  €              160,00  

83 1 Pensile laminato due ante  €                  8,00  

86 3 Carrelli inox per teglie  €                72,00  

87 1 Pensile inox due ante scorrevoli cm.200  €              144,00  

88 1 Base carrello 2 ante battente e 2 cassettiere  €              160,00  

89 1 Confezionatrice arancio  €                96,00  

90 5 Cassettine bianche plastica  €                20,00  

92 2 Pensili inox cm.80 due ante battente  €              128,00  

96 2 Scansie 4 ripiani  €                16,00  

97 13 Cesti in plastica  €                20,80  

98 1 Base carrello due ante scorrevoli cm.200   €              120,00      

99 1 Pensile due ante scorrevoli inox   €              144,00  

100 1 Pensile inox due ante battente  €                64,00  



Retro 

103 1 Pensile inox da 90 cm.   €                96,00  

104 1 Frigorifero verticale inox  €              120,00  

105 1 Armadio spogliatoio 2 ante   €                32,00  

106 1 Pensile bagno con specchio  €                12,00  

107 2 Carrelli per cestoni in plastica  €                32,00  

108 1 Scansia  €                12,00  

109 1 Armadietto bagno  €                  8,00  

110 1 Armadietto legno  €                  4,00  

111 2 Pensili laminato  €                16,00  

112 1 Rete pieghevole con materasso  €                  8,00  

113 1 Contenitore  €                  4,00  

114 1 Armadio due ante spogliatoio  €                40,00  

115 1 Colonna montacarichi completa VMALI  €          5.200,00  

116 1 Baracca monoblocco per bagno Baruzzi  €          1.200,00  

  Totale complessivo   €       11.679,20 

 

CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: 

1) Verrà effettuato un tentativo di vendita in un’unica soluzione di tutti i beni indicati nel presente avviso, depositati 

in Ravenna – frazione Santo Stefano (RA) via Cella n. 378, al prezzo base d’asta di € 11.679,20 

(undicimilaseicentosettantanove/20).  

2) La vendita avverrà al prezzo base d’asta di € 11.679,20 (pari al valore d’inventario ridotto del 20%), con rilanci 

minimi di € 100,00.  

3) Non saranno accettate offerte al ribasso rispetto al prezzo posto a base d’asta. 

4) Chi parteciperà in sala dovrà effettuare l’iscrizione presso la sede dell’I.V.G.RA. sita in Ravenna (RA) via Canala n. 

55/D entro e non oltre le ore 14:00 del giorno 18.06.2024 e versare immediatamente il deposito cauzionale del 

10% del prezzo offerto a mezzo di contanti, carte di credito/debito, assegno circolare intestato a I.V.G.RA. Srl 

oppure bonifico (in tal caso la cauzione dovrà risultare accreditata sul conto corrente intestato all’I.V.G.RA. entro 

le ore 14:00 del giorno 18.06.2024); il pagamento dell’intero saldo di quanto dovuto, comprensivo di 

aggiudicazione ed i relativi oneri, dovrà essere effettuato entro il primo giorno lavorativo successivo 

all’aggiudicazione. 

5) La partecipazione online sarà consentita, previa registrazione al portale https://www.fallcoaste.it. Per chi 

parteciperà online è prevista l’iscrizione alla gara entro e non oltre le ore 14:00 del giorno 18.06.2024 ed il 

versamento del deposito cauzionale del 10% del prezzo offerto a mezzo di bonifico sul conto corrente bancario 

intestato all’I.V.G.RA. Srl (in tal caso la cauzione dovrà risultare accreditata sul conto corrente intestato 

all’I.V.G.RA. entro le ore 14:00 del giorno 18.06.2024); il saldo prezzo, comprensivo di aggiudicazione ed i relativi 

oneri, dovrà essere effettuato entro il primo giorno lavorativo successivo all’aggiudicazione.  

6) I pagamenti a mezzo di bonifico vanno effettuati sul conto corrente bancario intestato all’I.V.G.RA. Srl avente le 

seguenti coordinate Iban: IT 94 O 08542 13107 000000233849. 

7) L’iscrizione dell’offerente per la partecipazione agli esperimenti di vendita implica la volontà di acquistare. Quindi 

anche in presenza di un solo offerente, con il deposito dell’offerta e con l’avvenuto versamento del deposito 

cauzionale, lo stesso si è impegnato all’acquisto, anche nella circostanza egli fosse unico partecipante.  

8) Le offerte presentate sono irrevocabili e non è previsto il diritto di recesso, ma nella circostanza ciò avvenisse, la 

cauzione sarà incamerata dalla procedura, salvo maggior danno ed il fatto verrà comunicato al G.D. per i 

provvedimenti del caso. 

9) L’offerta è inammissibile se perviene oltre il termine stabilito nel presente Avviso di vendita o se il prezzo offerto 

è inferiore al prezzo base d’asta; il mancato o tardivo versamento del deposito cauzionale comporterà altresì 

l’esclusione dell’offerente dalla gara.  

10) In caso di mancato pagamento del saldo prezzo, la cauzione sarà incamerata dalla procedura con conseguente 

decadenza dall’aggiudicazione e si procederà a nuova gara a spese e sotto la responsabilità dell'aggiudicatario 



inadempiente ex art. 540 del Codice di procedura civile, salvo maggior danno, dell’accaduto verrà data 

comunicazione al G.D. per i provvedimenti del caso. 

11) La cauzione sarà restituita agli offerenti non aggiudicatari compatibilmente con le tempistiche dei circuiti bancari, 

eventuali commissioni per la restituzione e/o di servizio saranno a carico degli offerenti e non potranno essere in 

nessun caso a carico della procedura. 

12) Al prezzo di aggiudicazione vengono aggiunti i seguenti oneri (calcolati sul prezzo di aggiudicazione): 

Iva 22% e diritti d’asta del 10% soggetti ad Iva del 22%. 

13) Gli oneri di asporto dei beni sono a carico dell’aggiudicatario. 

14) Il presente avviso può subire variazioni da noi indipendenti. 

 

In caso di asta deserta di tutti i beni in un’unica soluzione si procederà ad esperimenti di vendita dei singoli 

beni, in modalità asincrona telematica, con inizio alle ore 09:00 del 19.06.2024 e termine alle ore 12:00 del 

24.06.2024. 

N.B. 


